شرق: چیزی نزدیک به سه سال است که خبر آزادسازی ارزهای بلوکه‌شده ایران در عراق و کره‌جنوبی مدام روی خروجی رسانه‌ها قرار می‌گیرد، اما خبری از پول نیست. حالا پس از سه سال، ظاهراً کار ایران و کره‌جنوبی به شکایت رسیده است و عراق اعلام کرده که بدهی خود را با نفت خام و نفت کوره تهاتر می‌کند!

صفحه ۴

یکشنبه ۸ مرداد ۱۴۰۲ • ۱۲ محرم ۱۴۴۵ • ۳۰ جولای ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۶۱۳ • ۱۲ صفحه • ۱۵۰۰۰ تومان

انتخابات فدراسیون سوارکاری کارسجادی را دشوارتر کرده است

دست‌به‌دست شدن نامه‌ای در مجلس علیه وزیر ورزش

در حالی که وزیر ورزش و جوانان در میانه اخبار ماندن و رفتن و البته استیضاح و استعفا، بسیاری از تحولات ورزشی را به خود وابسته کرده، انتخابات مترکم شماری از فدراسیون‌های ورزشی، سؤال‌هایی را در اذهان منتقدان ایجاد کرده است.